

Faktúra

Príjemca
Firma
Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
83104 Bratislava
Slovensko

DIČ: 2020887385 IČO:00603317

Číslo dokladu: **FA22 100496**
Var.symbol: **100496**
Dátum vystavenia: **24.5.2022 10:39:40**
Dátum splatnosti: **7.6.2022**
Dát. dodania tov./služ.: **24.5.2022**
Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**
Číslo zákazky: **W268366**
Identifiká. zákazníka: **57626**

MESTSKÝ ÚRAD
30. 05. 2022
Číslo zápisnice: 20410
Prílohy:

AUTO ROTOS - ROZBORA s.r.o.
Račianska 184/B, 831 05 Bratislava
IČ DPH: SK2021948962 DIČ: 2021948962 IČO: 35918519
Č. obch.: 22829
Kontakt: +421244872666 Fax číslo: +421244872668
www.auto-rotos.sk predaj@auto-rotos.sk
Bankové spojenie
Tatra banka, a.s.
IBAN: SK42 1100 0000 0026 2502 8686, BIC: TATRSKBX



PAY by square

ECV: BA-840UG	Typ. model: 3T43K5	Dátum predaja: 27.8.2008	Číslo karosérie: TMBAB93T799009800	Príjem zákazky dňa: 5.5.2022	Km: 209503	Vybavuje: Fiala
-------------------------	------------------------------	------------------------------------	--	--	----------------------	---------------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
40782000	2 Tyč spojovací stabilizatoru demontaz a	61,280	0,40 MM	20,0	24,51
40852000	2 Jednotka tlumicova demontaz a montaz	61,280	1,90 MM	20,0	116,43
40882050	2 Ulozeni tlumicove jednotky demontaz a	61,280	0,40 MM	20,0	24,51
40932050	2 Lozisko kulickove axialni demontaz a m	61,280	0,40 MM	20,0	24,51
01350000	Intervalovy servis	61,280	1,10 MM	20,0	67,41
24245550	Vlozka filtru vzduchu vymenit	61,280	0,10 MM	20,0	6,13
28705550	4 Svicky zapalovaci vymenit	61,280	0,40 MM	20,0	24,51
85185580	Filtr prachovy a pylový vymenit	61,280	0,10 MM	20,0	6,13
98000000	Dezinfekcia ozonom	15,000	1,00 MM	20,0	15,00
98999998	Likvidácia odpadu	3,980	1,00 MM	20,0	3,98
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
N 0150816	MATICE SESTIHR. S NAKRUZK	1,560	4,00 Kus	20,0	6,24
10106402	MATICE	1,740	2,00 Kus	20,0	3,48
10127707	SROUB	1,770	6,00 Kus	20,0	10,62
N 90954802	SROUB S COC.HLAVOU S VN.T	4,550	2,00 Kus	20,0	9,10
N 91021601	MATICE SESTIHR. S NAKRUZK	2,890	2,00 Kus	20,0	5,78
1K0412249B	AXIALNI KULICKOVE LOZISKO	26,260	2,00 Kus	20,0	52,52
1K0412331B	ULOZENI JEDNOTKY TLUMICOV	41,670	2,00 Kus	20,0	83,34
5Q0411315A	TYC SPOJOVACI	53,850	2,00 Kus	20,0	107,70
N 90813202	SKRUTKA VYPUSTNA	5,380	1,00 Kus	20,0	5,38
06H905611	SVICKA ZAPALOVACI LONGLI	20,680	4,00 Kus	20,0	82,72
06J115403Q	OLEJOVY FILTER	19,310	1,00 Kus	20,0	19,31
1K0129620D	VZDUCHOVY FILTER	32,270	1,00 Kus	20,0	32,27
G S55545M9	OLEJ MOTOR LL3 5W-30 S	18,269	5,00 Litr	20,0	91,34
5289	CISTIC BRZD - ODMASTNOVAC	6,670	1,00 Kus	20,0	6,67
5210.	AUTO GREASE - MAZADLO	25,000	0,10 Kus	20,0	2,50
089376465	RUSTY OIL - ODHRDZOVC	13,560	0,10 Kus	20,0	1,36
G 052565A1	SILIKONOVA PASTA	38,480	0,10 Kus	20,0	3,85
1K1819669	PELOVY FILTER	39,900	1,00 Kus	20,0	39,90
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	15,66
Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom	
Hodnota plnenia celkom	20,0%	892,86	178,57	1071,43	

Ak ste boli s našimi službami spokojný, prosím uveďte pri prieskume spokojnosti možnosť 5 hviezdčiek (*****). Ďakujeme za vašu podporu.